
UCHWAŁA NR 28/III/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4a i art. 28aa  ust. 9  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1.
Po rozpatrzeniu „Raportu o  stanie miasta Lublin za 2023  rok” i  po zakończeniu 

debaty nad tym Raportem - Rada Miasta Lublin udziela wotum zaufania Prezydentowi 
Miasta Lublin. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDFE264-DBED-416F-B122-C85AE6270038. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 lipca 2024 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 28/III/2024 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Lublin 
Identyfikator dokumentu 9DDFE264-DBED-416F-B122-C85AE6270038 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-497855793 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2024 10:07:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DDFE264-DBED-416F-B122-C85AE6270038. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 28/III/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2




